
 

 

 

2019 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

キシダ化学創薬研究用サイトクローズのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご利用頂いておりました、弊社創薬研究用サイトに関しまして、2020 年 1 月 10 日を以

てサービスを終了させて頂くことといたしました。 

掲載しておりました創薬研究用の製品群につきましては、弊社の総合サイトにて掲載し、ご

確認頂けるようにしております。今後はこちらのサイトをご活用頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

●お問合せ先 

キシダ化学株式会社 

〒540-0029 大阪市中央区本町橋３番１号 

Web:：http://www.kishida.co.jp 

E-mail：shiyaku@kishida.co.jp 


